
Име и презиме ИЗБОРЕН ДЕЛ ОЦЕНА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ОЦЕНА 

1. Викторија Василевска  Хотелско-агенциско работење Доволен (2) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

2. Нада Грнчаревска Хотелско-агенциско работење Доволен (2) Македонски јазик и литература Добар (3) 

3. Виолета Петковска Хотелско-агенциско работење Добар (3) Македонски јазик и литература Добар (3) 

4. Матеј Милчински Хотелско-агенциско работење / Македонски јазик и литература / 

5. Зоран Митревски Хотелско-агенциско работење Доволен (2)  Македонски јазик и литература Доволен (2) 

6. Матеј Младеновски Менаџмент на настани Доволен (2)  Македонски јазик и литература Добар (3) 

7. Џенестра Османова Менаџмент на настани Доволен (2)  Македонски јазик и литература Добар (3) 

8. Илина Крстевска Менаџмент на настани Доволен (2)  Македонски јазик и литература Доволен (2) 

9. Филип Спасовски Агенциско-Хотелско работење Доволен (2) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

10. Васе Васиќ Хотелско-агенциско работење Доволен (2)  Македонски јазик и литература Доволен (2) 

11. Димитар Павловски Агенциско-Хотелско работење / Македонски јазик и литература / 

 

12. Стефан Поповски Угостител. послужување Мн.Добар (4) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

13. Иван Таневски Угостител. послужување Мн.Добар (4) Македонски јазик и литература Добар (3) 

14. Наум Станковски Угостител. послужување Одличен (5) Македонски јазик и литература Мн.Добар (4) 

15. Сара Николовска Угостител. послужување Одличен (5) Македонски јазик и литература Добар (3) 

16. Димитар Петковски Угостител. послужување Одличен (5) Македонски јазик и литература Добар (3) 

17. Бојан Џиковски Угостител. послужување Мн.Добар (4) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

18. Лазо Јанкуловски Угостител. послужување Доволен (2) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

19. Горан Димески Угостител. послужување Одличен (5) Македонски јазик и литература Добар (3) 

20. Омеј Бајрами Угостител. послужување / Македонски јазик и литература / 

21. Мартин Нановски Угостител. послужување Добар (3) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

22. Катерина Јаневска Угостител. послужување / Македонски јазик и литература Доволен (2) 

23. Бојан Узелац Угостител. послужување Доволен (2) Македонски јазик и литература Добар (3) 

24. Александар Јовчевски Угостител. послужување Добар (3) Македонски јазик и литература Добар (3) 

25. Александар Митиќ Угостител. послужување / Македонски јазик и литература / 

 

26. Никита Тасески УТ Готварство Добар (3) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

27. Јулијана Учков УТ Готварство / Македонски јазик и литература Добар (3) 

28. Давид Трајковски Готварство Одличен (5) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

29. Бојан Стојковски Готварство Мн.Добар (4) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

30. Борис Анѓелески Готварство / Македонски јазик и литература / 



 

31. Роберт Стојковски Готварство Мн.Добар (4) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

32. Лука Блажевски Готварство / Македонски јазик и литература / 

33. Линдита Трајановска Готварство Мн.Добар (4) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

34. Кристијан Ќосовски Готварство / Македонски јазик и литература / 

35. Елена Јаневска Готварство Одличен (5) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

36. Андреј Милковски Готварство Мн.Добар (4) Македонски јазик и литература Добар (3) 

37. Катерина Спасовска Угостителско послужување Доволен (2) Македонски јазик и литература Доволен (2) 

38. Никола Лазаров / / Македонски јазик и литература Добар (3) 

39. Христијан Радовиќ / / Македонски јазик и литература Добар (3) 


